
COMUNE DI FORZA D'AGRO'
PROVINCIA DI MESSINA

Determina n° 14 del 28/02/2014

OGGETTO: Acquisto procedura informatizzata Gestione Cantieri di Servizio in Sicilia.-

CIG: Z420E48AAC

Premesso che la Regione Sicilia con atto di Giunta n° 202 del 06 Giugno 2013 e n° 241 del 03
Luglio 2013 ha avviato la procedura per la gestione dei Cantieri di Servizi in Sicilia direttiva questa
pubblicata sulla G.U.R.S. del 23/08/2013;

Considerata la complessa procedura per la gestione di detti cantieri, è necessario l'acquisto di una
procedura informatizzata;

Visto il preventivo fornito dall'azienda OSANET specializzata nella fornitura di software che
prevede la gestione di tutte le fasi delle attività inerenti dall'inserimento delle domande fino alla
rendicontazione finale per un importo di € 545,15 incluso I.V.A.;

Vista la L. 127/97;
Vista la L.R. n° 23/98;

DETERMINA

1) Di impegnare la somma di € 545,15 incluso I.V.A. al C.M. 1010202 del bilancio per
l'acquisto del software di cui in premessa per la Gestione dei Cantieri di Servizio da avviare
presso l'Ente;

2) Di liquidare alla Società OSANET la sopracitata somma a presentazione della relativa
fattura dopo i vari processi di installazione e verifica del programma;

3) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale e
all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione.-

IL/RESPONSABILE AREA FINANZIARIA
I i (Rsrg. De SalA Giuseppe)


